
No. PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 

1 0103 *GONZALEZ TORRES JOSE DE JESUS 4.79

2 0455 *SALAZAR CASANOVA HERMES 4.78

3 0432 *RAMOS HERNANDEZ GADIEL 4.77

4 0431 *MENDOZA SAN JUAN LUIS ALBERTO 4.73

5 0055 *ORTEGA CRESPO JESUS DANIEL 4.73

6 0008 *FELIPE REDONDO ANA MARIA 4.63

7 0264 *RODRIGUEZ ARGUELLES CARLOS ANDRES 4.61

8 0098 *MENDOZA CASTELAN JUVENCIO 4.57

9 0128 *GARCÍA MORALES RICARDO 4.51

10 0028 *MARTINEZ MAGOS JUAN CARLOS 4.40

PROMEDIO 4.65

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 

11 0775 *MENESES FLORES ARTURO ELFEGO 4.77

12 0435 *DEL CARMEN MORALES YUCELS ANAI 4.69

13 0442 *BAUTISTA EVANGELISTA MIGUEL ANGEL 4.69

14 0117 *JUAREZ CASTILLO EFREN 4.60

15 0415 *DEL CARMEN MORALES HEIDI 4.51

PROMEDIO 4.65

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 

16 0382 *GONZALEZ TORRES ALFREDO 4.81

17 0309 *ARGUELLES REYNA MIGUEL ANGEL 4.77

18 0166 *LOPEZ ZAVALA ADOLFO 4.72

19 0042 *ALVAREZ GONZALEZ ALVARO 4.65

20 0545 *HERNANDEZ ALVARADO ORALIO 3.28

PROMEDIO 4.45

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 

21 0193*CASANOVA PEREZ LORENA 4.86

22 0670 *DE LA CRUZ DE LA CRUZ EMIGDIO 4.84

PROMEDIO 4.85

                  RESULTADOS DE EVALUACIÓN DOCENTE
           PROFESORAS/ES DE TIEMPO COMPLETO

               PERÍODO: ENERO - ABRIL 2022-1

TSU EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN ÁREA DESARROLLO DE SOFTWARE 

MULTIPLATAFORMA, ING. EN DESARROLLO Y GESTIÓN DE SOFTWARE

TSU EN MECATRONICA, ING. EN MECATRONICA

TSU EN MECÁNICA, ING. EN METAL  MECÁNICA

TSU EN AGROBIOTECNOLOGÍA, ING. EN AGROBIOTECNOLOGÍA



PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 

23 0208 *AVILA BADILLO FILIMON 4.95

24 0192 *LAGUNES OLIVARES FRANCISCA 4.90

25 0155 *ESTRADA GARCIA ISRAEL 4.81

26 0291 *GUERRERO CASTILLO JUAN 4.74

PROMEDIO 4.85

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN

27 0705 *LARRAGOITI VELASCO ABRIL 4.91

28 0477 *ANDRADE REYES KARLA ARACELY 4.90  

29 0036 *MONTERRUBIO LARA LORENA 4.79

30 0241 *FLORES LARA BERNABE 4.72

31 0175 *MARTINEZ SORIA LEONOR 4.71

PROMEDIO 4.81

 

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN

32 0306 *CRUZ CRESCENCIO DORA NELLY 4.90

33 0396 *ESPINOSA HERNANDEZ ABRAHAM 4.85

34 0658 *MIRANDA SERNA CARLOS ENRIQUE 4.84

35 0590 *MENDOZA ALVARADO VICTOR HUGO 4.83

36 0247*ALBINO BAUTISTA JESUS 4.82

37 0038 *ROMERO ESCUDERO CARMINA 4.80

38 0365 *TERAN CASTELAN HECTOR ADRIAN 4.78

39 0314 *HERRERO VAZQUEZ LAURA LETICIA 4.70

PROMEDIO 4.82

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN

40 0675 *GUERRERO ZUÑIGA AMAIRANI SORIDI 4.81

41 0768 *CALDERON HERNANDEZ CARLOS 4.80

42 0617 *HERNANDEZ SOLIS KARINA 4.77

PROMEDIO 4.79

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN

43 0841 *ESCORZA CASTILLO HUMBERTO 4.80

44 0563 *VITE ALEJANDREZ CLARA 4.74

45 0709 *CRUZ VITE RICARDO URIEL 4.65

46 0667 *LARA DE LA ROSA  ANDY 4.64

47 0257 *ZALDIVAR HERNANDEZ SAID 4.60

48 0564 *HENRY IBARRA PAOLA YAZMIN 4.48

PROMEDIO 4.65

TSU. EN CONSTRUCCIÓN, ING. CIVIL

TSU EN PROCESOS ALIMENTAROS, ING EN PROCESOS ALIMENTARIOS

 LICENCIATURA EN INNOVACIÓN DE NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA,  

LICENCIATURA EN GESTIÓN DE NEGOCIOS Y PROYECTOS 

TSU EN CONTADURÍA, LIC EN CONTADURÍA

TSU EN GASTRONOMÍA, LIC. EN GASTRONOMÍA 



No. PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 

1 0698*REYES MARTINEZ ANA LUISA 4.94

2 0700*HERNANDEZ CHAVEZ LAURA 4.91

3 0202*HERNANDEZ HERNANDEZ FELICITAS 4.90

4 0771*GARCIA ALONSO FLORENCIA 4.89

5 0679*TOLENTINO CRUZ MARGARITA 4.89

6 0629*BENITEZ TORRES MAYRA LISBETH 4.88

7 0662*GARCIA CORTEZ CELESTE 4.88

8 0777*GALVEZ OVIEDO ARIADNA GUADALUPE 4.87

9 0783*CASTRO RAMIREZ ALEJANDRA 4.87

10 0784*SOTO RIVERA ITZEL 4.87

11 0262*VAZQUEZ NAVA ADRIANA 4.87

12 0856*JOAQUIN DAMAS ELIENAI 4.87

13 0715*DIAZ IRUEGAS CRISTIAN ARTURO 4.86

14 0599*SAN JUAN MARTINEZ ALBERTA 4.86

15 0772*COBOS VELASCO JORGE EDUARDO 4.85

16 0811*VITE DOMINGO MARTIN 4.85

17 0569*SANCHEZ SAN JUAN YURIDIA 4.85

18 0869*FERNANDEZ CHAVEZ GUILLERMO EDUARDO 4.85

19 0864*RAMIREZ RIVERA CARLOS LUIS 4.84

20 0787*BAUTISTA CARDONA ANGELICA 4.84

21 0663*GUERRERO ZUÑIGA YEDID ALEJANDRA 4.84

22 0776*VITE HERNANDEZ MARILU 4.83

23 0352*RIVERA PADILLA GUADALUPE 4.83

24 0834*REDONDO BARRAGAN MARCELA 4.83

25 0250*REYES AQUINO ISRAEL 4.82

26 0502*ARIZMENDIS MARTINEZ GUADALUPE 4.82

27 0596*HERNANDEZ HERNANDEZ GUILLERMO 4.82

28 0618*DE SANTIAGO SIFUENTES JOSE FERNANDO 4.81

29 0628*BARRAGAN HERNANDEZ JUAN FRANCISCO 4.81

30 0550*DIEGO HERNANDEZ JOSAFAT 4.81

31 0355*ZUMAYA SANCHEZ GLICEYE 4.81

32 0383*HERNANDEZ HERNANDEZ CARLOS 4.81

33 0865*BARRETO NARANJO SHAMED EDUARDO 4.81

34 0422*REDONDO SOTO JOSE DE JESUS 4.80

35 0781*GOMEZ SANCHEZ BRENDA SATILA 4.80

36 0702*HERNANDEZ RAMIREZ JUVENTINA 4.80

37 0755*LEONARDO AUSTRIA RODOLFO 4.79

38 0376*RODRIGUEZ FLORES JORGE REYNALDO 4.79

                  RESULTADOS DE EVALUACIÓN DOCENTE
           PROFESORAS/ES DE ASIGNATURA
               PERÍODO: ENERO - ABRIL 2022-1

PROFESORES POR ASIGNATURAS



39 0832*MORALES RAMOS CAROLINA 4.79

40 0818*CABRERA SALAZAR ITZEL BERENICE 4.78

41 0003*RIVERA MORALES CLAUDIA EUNICE 4.78

42 0546*PEREZ OSTOA LUIS ENRIQUE 4.78

43 0504*PAULIN CASTILLO GLADYS BEATRIZ 4.78

44 0591*GOMEZ HERNANDEZ LINDA NEREYDA 4.78

45 0788*SEYDLITZ RODRIGUEZ CARLOS EDUARDO 4.78

46 0664*VAZQUEZ VERGARA GISELA MERELYN 4.78

47 0611*VELASCO PALACIOS EMIGDIO 4.77

48 0255*RECILLAS BAUTISTA EDUARDO AXEL 4.77

49 0275*HERNANDEZ HERNANDEZ BEATRIZ 4.76

50 0494*MORALES COCA MARISBET 4.75

51 0623*CABRERA MEYER ADANELY 4.75

52 0815*HERNANDEZ  RAMIREZ IVAN 4.75

53 0609*HERNANDEZ LARA JUAN MANUEL 4.74

54 0790*SARMIENTO GARCIA HECTOR HAFID 4.74

55 0577*LARA MONROY LENEY 4.74

56 0336*HERNANDEZ GAMEZ NORMA 4.74

57 0391*HERNANDEZ AZUARA MARIELA 4.73

58 0585*ESCOBAR HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 4.73

59 0813*RAMON HERNANDEZ ABNER 4.73

60 0857*GUILLEN HERNANDEZ EMMANUEL 4.72

61 0605*CISNEROS CERECEDO ESTHER 4.70

62 0571*MAYORGA PEREZ INGRID DAMARA 4.70

63 0575*ESCUDERO MARTINEZ GIOVANNI 4.70

64 0032*RAMIREZ HERNANDEZ BONIFACIO 4.70

65 0666*PASCUAL BAUTISTA REYNALDO 4.69

66 0548*TREVILLA MERAZ DULCE ANAHI 4.68

67 0595*GONZALEZ GONZALEZ FABIOLA 4.67

68 0576*ORTEGA ALEJO ANA KAREN 4.64

69 0632*ZUÑIGA MORALES EFRAIN 4.63

70 0506*SALGUERO ROJO ALFREDO 4.62

71 0224*CUERVO CRUZ DORA ALICIA 4.61

72 0812*ZALETA RAMOS MARTIN ALFONSO 4.61

73 0420*VERA BRIZUELA ITZEL ANDREA 4.59

74 0555*TORRES RAMIREZ MARYOL 4.59

75 0594*RODRIGUEZ SANAVIA YADIRA GUADALUPE 4.56

76 0730*DEL ANGEL MARTINEZ JOSSELYN 4.54

77 0416*ALVAREZ ALVAREZ JOAQUIN 4.52

78 0462*IBARRA CORTEZ EDITH 4.52

79 0381*CHAVEZ OLIVARES CESAR 4.51

80 0566*BANDO RAMIREZ JOSE EDUARDO 4.49

81 0141*GARCIA HERNANDEZ DARIO 4.46

82 0833*GARCIA LEINES JUAN JESUS 4.11

PROMEDIO 4.75

 



No. PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 1

1 0432 *RAMOS HERNANDEZ GADIEL 4.82

2 0455 *SALAZAR CASANOVA HERMES 4.79

3 0103 *GONZALEZ TORRES JOSE DE JESUS 4.77

4 0008 *FELIPE REDONDO ANA MARIA 4.69

5 0128 *GARCÍA MORALES RICARDO 4.59

6 0028 *MARTINEZ MAGOS JUAN CARLOS 4.56

7 0264 *RODRIGUEZ ARGUELLES CARLOS ANDRES 4.53

8 0055 *ORTEGA CRESPO JESUS DANIEL 4.43

9 0098 *MENDOZA CASTELAN JUVENCIO 4.42

10 0431 *MENDOZA SAN JUAN LUIS ALBERTO 4.35

PROMEDIO 4.60

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 1

11 0117 *JUAREZ CASTILLO EFREN 4.91

12 0442 *BAUTISTA EVANGELISTA MIGUEL ANGEL 4.86

13 0775 *MENESES FLORES ARTURO ELFEGO 4.77

14 0435 *DEL CARMEN MORALES YUCELS ANAI 4.71

15 0415 *DEL CARMEN MORALES HEIDI 4.58

PROMEDIO 4.77

 

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 1

16 0042 *ALVAREZ GONZALEZ ALVARO 4.89

17 0545 *HERNANDEZ ALVARADO ORALIO 4.76

18 0166 *LOPEZ ZAVALA ADOLFO 4.71

19 0309 *ARGUELLES REYNA MIGUEL ANGEL 4.64

20 0382 *GONZALEZ TORRES ALFREDO 4.44

PROMEDIO 4.69

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 1

21 0193*CASANOVA PEREZ LORENA 4.86

22 0670 *DE LA CRUZ DE LA CRUZ EMIGDIO 4.81

PROMEDIO 4.84

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 1

23 0155 *ESTRADA GARCIA ISRAEL 4.84

24 0208 *AVILA BADILLO FILIMON 4.70

25 0192 *LAGUNES OLIVARES FRANCISCA 4.63

26 0291 *GUERRERO CASTILLO JUAN 4.58

PROMEDIO 4.69

                  RESULTADOS DE EVALUACIÓN DOCENTE
           PROFESORAS/ES DE TIEMPO COMPLETO

               PERÍODO: Mayo - Agosto 2022-1

TSU EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN ÁREA DESARROLLO DE SOFTWARE 

MULTIPLATAFORMA, ING. EN DESARROLLO Y GESTIÓN DE SOFTWARE

TSU EN MECATRONICA, ING. EN MECATRONICA

TSU EN MECÁNICA, ING. EN METAL  MECÁNICA

TSU EN AGROBIOTECNOLOGÍA, ING. EN AGROBIOTECNOLOGÍA

TSU EN PROCESOS ALIMENTAROS, ING EN PROCESOS ALIMENTARIOS



PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 1

27 0477 *ANDRADE REYES KARLA ARACELY 4.82

28 0175 *MARTINEZ SORIA LEONOR 4.76

29 0705 *LARRAGOITI VELASCO ABRIL 4.71

30 0241 *FLORES LARA BERNABE 4.67  

31 0036 *MONTERRUBIO LARA LORENA 4.63

PROMEDIO 4.72

 

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 1

32 0590 *MENDOZA ALVARADO VICTOR HUGO 4.87

33 0658 *MIRANDA SERNA CARLOS ENRIQUE 4.83

34 0038 *ROMERO ESCUDERO CARMINA 4.80

35 0247*ALBINO BAUTISTA JESUS 4.74

36 0396 *ESPINOSA HERNANDEZ ABRAHAM 4.73

37 0365 *TERAN CASTELAN HECTOR ADRIAN 4.50

38 0314 *HERRERO VAZQUEZ LAURA LETICIA 4.45

39 0306 *CRUZ CRESCENCIO DORA NELLY 4.36

PROMEDIO 4.66

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 1

40 0768 *CALDERON HERNANDEZ CARLOS 4.89

41 0617 *HERNANDEZ SOLIS KARINA 4.87

42 0675 *GUERRERO ZUÑIGA AMAIRANI SORIDI 4.81

PROMEDIO 4.86

 

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 1

43 0563 *VITE ALEJANDREZ CLARA 4.89

44 0709 *CRUZ VITE RICARDO URIEL 4.81

45 0257 *ZALDIVAR HERNANDEZ SAID 4.77

46 0841 *ESCORZA CASTILLO HUMBERTO 4.76

47 0667 *LARA DE LA ROSA  ANDY 4.56

PROMEDIO 4.76

TSU. EN CONSTRUCCIÓN, ING. CIVIL

 LICENCIATURA EN INNOVACIÓN DE NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA,  

LICENCIATURA EN GESTIÓN DE NEGOCIOS Y PROYECTOS 

TSU EN CONTADURÍA, LIC EN CONTADURÍA

TSU EN GASTRONOMÍA, LIC. EN GASTRONOMÍA 



 

No. PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 1

1 0663*GUERRERO ZUÑIGA YEDID ALEJANDRA 4.91

2 0632*ZUÑIGA MORALES EFRAIN 4.90

3 0702*HERNANDEZ RAMIREZ JUVENTINA 4.89

4 0715*DIAZ IRUEGAS CRISTIAN ARTURO 4.88

5 0262*VAZQUEZ NAVA ADRIANA 4.88

6 0569*SANCHEZ SAN JUAN YURIDIA 4.88

7 0255*RECILLAS BAUTISTA EDUARDO AXEL 4.87

8 0591*GOMEZ HERNANDEZ LINDA NEREYDA 4.86

9 0787*BAUTISTA CARDONA ANGELICA 4.86

10 0811*VITE DOMINGO MARTIN 4.85

11 0777*GALVEZ OVIEDO ARIADNA GUADALUPE 4.85

12 0546*PEREZ OSTOA LUIS ENRIQUE 4.85

13 0383*HERNANDEZ HERNANDEZ CARLOS 4.85

14 0003*RIVERA MORALES CLAUDIA EUNICE 4.84

15 0352*RIVERA PADILLA GUADALUPE 4.84

16 0771*GARCIA ALONSO FLORENCIA 4.84

17 0832*MORALES RAMOS CAROLINA 4.84

18 0772*COBOS VELASCO JORGE EDUARDO 4.83

19 0462*IBARRA CORTEZ EDITH 4.83

20 0504*PAULIN CASTILLO GLADYS BEATRIZ 4.83

21 0596*HERNANDEZ HERNANDEZ GUILLERMO 4.82

22 0623*CABRERA MEYER ADANELY 4.81

23 0784*SOTO RIVERA ITZEL 4.81

24 0611*VELASCO PALACIOS EMIGDIO 4.80

25 0662*GARCIA CORTEZ CELESTE 4.80

26 0376*RODRIGUEZ FLORES JORGE REYNALDO 4.80

27 0576*ORTEGA ALEJO ANA KAREN 4.79

28 0781*GOMEZ SANCHEZ BRENDA SATILA 4.79

29 0700*HERNANDEZ CHAVEZ LAURA 4.78

30 0628*BARRAGAN HERNANDEZ JUAN FRANCISCO 4.78

31 0864*RAMIREZ RIVERA CARLOS LUIS 4.78

32 0585*ESCOBAR HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 4.78

33 0575*ESCUDERO MARTINEZ GIOVANNI 4.78

34 0391*HERNANDEZ AZUARA MARIELA 4.78

35 0571*MAYORGA PEREZ INGRID DAMARA 4.77

36 0599*SAN JUAN MARTINEZ ALBERTA 4.77

37 0788*SEYDLITZ RODRIGUEZ CARLOS EDUARDO 4.77

38 0664*VAZQUEZ VERGARA GISELA MERELYN 4.77

39 0783*CASTRO RAMIREZ ALEJANDRA 4.77

40 0790*SARMIENTO GARCIA HECTOR HAFID 4.76

41 0818*CABRERA SALAZAR ITZEL BERENICE 4.76

42 0605*CISNEROS CERECEDO ESTHER 4.76

43 0494*MORALES COCA MARISBET 4.76

44 0609*HERNANDEZ LARA JUAN MANUEL 4.75

45 0834*REDONDO BARRAGAN MARCELA 4.74

46 0618*DE SANTIAGO SIFUENTES JOSE FERNANDO 4.73

47 0381*CHAVEZ OLIVARES CESAR 4.73

48 0548*TREVILLA MERAZ DULCE ANAHI 4.72

49 0550*DIEGO HERNANDEZ JOSAFAT 4.71

50 0776*VITE HERNANDEZ MARILU 4.71

51 0224*CUERVO CRUZ DORA ALICIA 4.70

52 0865*BARRETO NARANJO SHAMED EDUARDO 4.68

                  RESULTADOS DE EVALUACIÓN DOCENTE
           PROFESORAS/ES DE ASIGNATURA

               PERÍODO: Mayo - Agosto 2022-1

PROFESORES POR ASIGNATURAS



53 0869*FERNANDEZ CHAVEZ GUILLERMO EDUARDO 4.67

54 0812*ZALETA RAMOS MARTIN ALFONSO 4.67

55 0355*ZUMAYA SANCHEZ GLICEYE 4.67

56 0555*TORRES RAMIREZ MARYOL 4.67

57 0506*SALGUERO ROJO ALFREDO 4.65

58 0275*HERNANDEZ HERNANDEZ BEATRIZ 4.64

59 0336*HERNANDEZ GAMEZ NORMA 4.63

60 0595*GONZALEZ GONZALEZ FABIOLA 4.59

61 0420*VERA BRIZUELA ITZEL ANDREA 4.58

62 0416*ALVAREZ ALVAREZ JOAQUIN 4.52

63 0594*RODRIGUEZ SANAVIA YADIRA GUADALUPE 4.52

64 0857*GUILLEN HERNANDEZ EMMANUEL 4.39

65 0422*REDONDO SOTO JOSE DE JESUS 4.36

66 0202*HERNANDEZ HERNANDEZ FELICITAS 4.35

67 0698*REYES MARTINEZ ANA LUISA 4.35

68 0730*DEL ANGEL MARTINEZ JOSSELYN 4.34

69 0566*BANDO RAMIREZ JOSE EDUARDO 4.33

70 0878*MARTINEZ  ANGELES ANA MADAI 4.19

71 0610*BALTAZAR FLORES MARGARITA ELIZABETH 4.17

72 0868*MOGICA CISNEROS ANDRES 2.81

PROMEDIO 4.69

 

 



No. PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 1

1 0103 *GONZALEZ TORRES JOSE DE JESUS 4.83

2 0455 *SALAZAR CASANOVA HERMES 4.77

3 0432 *RAMOS HERNANDEZ GADIEL 4.77

4 0055 *ORTEGA CRESPO JESUS DANIEL 4.72

5 0264 *RODRIGUEZ ARGUELLES CARLOS ANDRES 4.59

6 0098 *MENDOZA CASTELAN JUVENCIO 4.59

7 0128 *GARCÍA MORALES RICARDO 4.54

8 0431 *MENDOZA SAN JUAN LUIS ALBERTO 4.47

9 0028 *MARTINEZ MAGOS JUAN CARLOS 4.39

10 0008 *FELIPE REDONDO ANA MARIA 4.38

PROMEDIO 4.61

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 1

11 0435 *DEL CARMEN MORALES YUCELS ANAI 4.84

12 0442 *BAUTISTA EVANGELISTA MIGUEL ANGEL 4.81

13 0775 *MENESES FLORES ARTURO ELFEGO 4.66

14 0117 *JUAREZ CASTILLO EFREN 4.57

15 0415 *DEL CARMEN MORALES HEIDI 4.40

PROMEDIO 4.66

 

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 1

16 0545 *HERNANDEZ ALVARADO ORALIO 4.73

17 0166 *LOPEZ ZAVALA ADOLFO 4.59

18 0042 *ALVAREZ GONZALEZ ALVARO 4.58

19 0382 *GONZALEZ TORRES ALFREDO 4.47

20 0309 *ARGUELLES REYNA MIGUEL ANGEL 4.21

PROMEDIO 4.52

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 1

21 0193*CASANOVA PEREZ LORENA 4.91

22 0670 *DE LA CRUZ DE LA CRUZ EMIGDIO 4.85

PROMEDIO 4.88

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 1

23 0155 *ESTRADA GARCIA ISRAEL 4.79

24 0208 *AVILA BADILLO FILIMON 4.75

25 0192 *LAGUNES OLIVARES FRANCISCA 4.74

26 0291 *GUERRERO CASTILLO JUAN 4.71

PROMEDIO 4.75

                  RESULTADOS DE EVALUACIÓN DOCENTE
           PROFESORAS/ES DE TIEMPO COMPLETO

               PERÍODO: SEPTIEMBRE - DICIEMBRE 2022-3

TSU EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN ÁREA DESARROLLO DE SOFTWARE 

MULTIPLATAFORMA, ING. EN DESARROLLO Y GESTIÓN DE SOFTWARE

TSU EN MECATRONICA, ING. EN MECATRONICA

TSU EN MECÁNICA, ING. EN METAL  MECÁNICA

TSU EN AGROBIOTECNOLOGÍA, ING. EN AGROBIOTECNOLOGÍA

TSU EN PROCESOS ALIMENTAROS, ING EN PROCESOS ALIMENTARIOS



PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 1

27 0705 *LARRAGOITI VELASCO ABRIL 4.83

28 0477 *ANDRADE REYES KARLA ARACELY 4.80

29 0036 *MONTERRUBIO LARA LORENA 4.80

30 0175 *MARTINEZ SORIA LEONOR 4.80

31 0241 *FLORES LARA BERNABE 4.77  

PROMEDIO 4.80

 

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 1

32 0658 *MIRANDA SERNA CARLOS ENRIQUE 4.93

33 0590 *MENDOZA ALVARADO VICTOR HUGO 4.92

34 0247*ALBINO BAUTISTA JESUS 4.90

35 0306 *CRUZ CRESCENCIO DORA NELLY 4.90

36 0396 *ESPINOSA HERNANDEZ ABRAHAM 4.88

37 0038 *ROMERO ESCUDERO CARMINA 4.86

38 0365 *TERAN CASTELAN HECTOR ADRIAN 4.83

39 0314 *HERRERO VAZQUEZ LAURA LETICIA 4.80

PROMEDIO 4.88

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 1

40 0675 *GUERRERO ZUÑIGA AMAIRANI SORIDI 4.81

41 0768 *CALDERON HERNANDEZ CARLOS 4.73

42 0617 *HERNANDEZ SOLIS KARINA 4.73

PROMEDIO 4.76

 

PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 1

43 0257 *ZALDIVAR HERNANDEZ SAID 4.87

44 0841 *ESCORZA CASTILLO HUMBERTO 4.83

45 0563 *VITE ALEJANDREZ CLARA 4.81

46 0709 *CRUZ VITE RICARDO URIEL 4.79

47 0667 *LARA DE LA ROSA  ANDY 4.69

48 0564*HENRY IBARRA PAOLA YAZMIN 4.41

PROMEDIO 4.73

TSU. EN CONSTRUCCIÓN, ING. CIVIL

 LICENCIATURA EN INNOVACIÓN DE NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA,  

LICENCIATURA EN GESTIÓN DE NEGOCIOS Y PROYECTOS 

TSU EN CONTADURÍA, LIC EN CONTADURÍA

TSU EN GASTRONOMÍA, LIC. EN GASTRONOMÍA 



 

No. PROFESOR PROMEDIO  EVALUACIÓN 1

1 0003*RIVERA MORALES CLAUDIA EUNICE 4.94

2 0550*DIEGO HERNANDEZ JOSAFAT 4.94

3 0772*COBOS VELASCO JORGE EDUARDO 4.92

4 0771*GARCIA ALONSO FLORENCIA 4.90

5 0700*HERNANDEZ CHAVEZ LAURA 4.90

6 0702*HERNANDEZ RAMIREZ JUVENTINA 4.90

7 0777*GALVEZ OVIEDO ARIADNA GUADALUPE 4.89

8 0787*BAUTISTA CARDONA ANGELICA 4.88

9 0715*DIAZ IRUEGAS CRISTIAN ARTURO 4.88

10 0663*GUERRERO ZUÑIGA YEDID ALEJANDRA 4.88

11 0599*SAN JUAN MARTINEZ ALBERTA 4.86

12 0679*TOLENTINO CRUZ MARGARITA 4.86

13 0352*RIVERA PADILLA GUADALUPE 4.86

14 0662*GARCIA CORTEZ CELESTE 4.85

15 0776*VITE HERNANDEZ MARILU 4.85

16 0811*VITE DOMINGO MARTIN 4.85

17 0784*SOTO RIVERA ITZEL 4.84

18 0591*GOMEZ HERNANDEZ LINDA NEREYDA 4.84

19 0383*HERNANDEZ HERNANDEZ CARLOS 4.83

20 0250*REYES AQUINO ISRAEL 4.83

21 0262*VAZQUEZ NAVA ADRIANA 4.82

22 0422*REDONDO SOTO JOSE DE JESUS 4.82

23 0698*REYES MARTINEZ ANA LUISA 4.82

24 0783*CASTRO RAMIREZ ALEJANDRA 4.81

25 0585*ESCOBAR HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 4.81

26 0611*VELASCO PALACIOS EMIGDIO 4.81

27 0546*PEREZ OSTOA LUIS ENRIQUE 4.81

28 0494*MORALES COCA MARISBET 4.80

29 0202*HERNANDEZ HERNANDEZ FELICITAS 4.80

30 0864*RAMIREZ RIVERA CARLOS LUIS 4.79

31 0878*MARTINEZ  ANGELES ANA MADAI 4.79

32 0618*DE SANTIAGO SIFUENTES JOSE FERNANDO 4.78

33 0629*BENITEZ TORRES MAYRA LISBETH 4.78

34 0788*SEYDLITZ RODRIGUEZ CARLOS EDUARDO 4.77

35 0381*CHAVEZ OLIVARES CESAR 4.77

36 0873*LEONARDO ALMARAZ ALAN JESUS 4.77

37 0883*SANCHEZ NOCHEBUENA KARINA 4.76

38 0790*SARMIENTO GARCIA HECTOR HAFID 4.76

39 0596*HERNANDEZ HERNANDEZ GUILLERMO 4.76

40 0594*RODRIGUEZ SANAVIA YADIRA GUADALUPE 4.76

41 0609*HERNANDEZ LARA JUAN MANUEL 4.75

42 0628*BARRAGAN HERNANDEZ JUAN FRANCISCO 4.75

43 0664*VAZQUEZ VERGARA GISELA MERELYN 4.75

44 0462*IBARRA CORTEZ EDITH 4.75

45 0504*PAULIN CASTILLO GLADYS BEATRIZ 4.75

46 0255*RECILLAS BAUTISTA EDUARDO AXEL 4.75

47 0882*AZUARA GONZALES SOFIA 4.75

48 0832*MORALES RAMOS CAROLINA 4.75

49 0818*CABRERA SALAZAR ITZEL BERENICE 4.74

50 0391*HERNANDEZ AZUARA MARIELA 4.74

51 0576*ORTEGA ALEJO ANA KAREN 4.74

52 0416*ALVAREZ ALVAREZ JOAQUIN 4.72

                  RESULTADOS DE EVALUACIÓN DOCENTE
           PROFESORAS/ES DE ASIGNATURA

               PERÍODO: SEPTIEMBRE - DICIEMBRE 2022-3

PROFESORES POR ASIGNATURAS



53 0420*VERA BRIZUELA ITZEL ANDREA 4.72

54 0812*ZALETA RAMOS MARTIN ALFONSO 4.72

55 0869*FERNANDEZ CHAVEZ GUILLERMO EDUARDO 4.72

56 0834*REDONDO BARRAGAN MARCELA 4.70

57 0577*LARA MONROY LENEY 4.70

58 0440*RIVERA MORENO JUAN CARLOS 4.70

59 0141*GARCIA HERNANDEZ DARIO 4.68

60 0275*HERNANDEZ HERNANDEZ BEATRIZ 4.67

61 0781*GOMEZ SANCHEZ BRENDA SATILA 4.67

62 0569*SANCHEZ SAN JUAN YURIDIA 4.66

63 0376*RODRIGUEZ FLORES JORGE REYNALDO 4.65

64 0623*CABRERA MEYER ADANELY 4.65

65 0575*ESCUDERO MARTINEZ GIOVANNI 4.64

66 0555*TORRES RAMIREZ MARYOL 4.64

67 0502*ARIZMENDIS MARTINEZ GUADALUPE 4.64

68 0355*ZUMAYA SANCHEZ GLICEYE 4.63

69 0224*CUERVO CRUZ DORA ALICIA 4.63

70 0548*TREVILLA MERAZ DULCE ANAHI 4.62

71 0762*FLORES HERNANDEZ FRANCISCO 4.60

72 0865*BARRETO NARANJO SHAMED EDUARDO 4.60

73 0605*CISNEROS CERECEDO ESTHER 4.58

74 0595*GONZALEZ GONZALEZ FABIOLA 4.57

75 0632*ZUÑIGA MORALES EFRAIN 4.57

76 0868*MOGICA CISNEROS ANDRES 4.57

77 0336*HERNANDEZ GAMEZ NORMA 4.56

78 0730*DEL ANGEL MARTINEZ JOSSELYN 4.55

79 0881*ARELLANO SOLANO KARLA LUAN 4.54

80 0571*MAYORGA PEREZ INGRID DAMARA 4.49

81 0566*BANDO RAMIREZ JOSE EDUARDO 4.46

82 0610*BALTAZAR FLORES MARGARITA ELIZABETH 4.46

83 0666*PASCUAL BAUTISTA REYNALDO 4.44

84 0506*SALGUERO ROJO ALFREDO 4.35

85 0857*GUILLEN HERNANDEZ EMMANUEL 4.24

86 0034*HERNANDEZ OSORIO MARIA ANGELICA 3.83

PROMEDIO 4.72
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